
                                                   Z A P I S N I K 
 
 
 

S 11. sjednice Upravnog vijeća Zavoda za prostorno uređenje Splitsko-dalmatinske 
županije održane telefonski dana 24. listopada  2017. godine   

U 11. telefonskoj sjednici Upravnog vijeća  sudjelovali su; 
Mirko Klarić, predsjednik 
Petroslav Sapunar, član 
Miranda Ivanišević Dvornik, član 
Davor Jović, član, 
Petar Matković, član 
 
11. (telefonska) sjednica je sazvana prema pozivu od 24. listopada 2017. a utvrđenom 

dnevnom redu: 
1. Usvajanje zapisnika s 10. sjednice UV  
2. Odlazak zaposlenika Zorana Danilova u starosnu mirovinu – Otpremnina, i 
3. Razno 

 
1) Usvajanje zapisnika s 10. sjednice UV, a potpisivanje zapisnika ostavljeno je za sljedeću 

sjednicu Upravnog vijeća JU Zavoda za prostorno uređenje Splitsko-dalmatinske županije. 
2) Odlazak zaposlenika Zorana Danilova u starosnu mirovinu  i rješavanje otpremnine 

povodom odlaska u mirovinu: Prema „Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i raspodjeli plaća 
zaposlenika JU Zavod za prostorno uređenje SDŽ-e“ (u daljnjem tekstu „Pravilnik“) je definiran 
iznos otpremnine zaposlenika koji odlazi u mirovinu (dvije prosječne neto plaće koje je 
zaposlenik primio prije odlaska u mirovinu). U istom članku „Pravilnika“ - stavak 2. predviđa se 
i veći iznos od navedenog koji donosi Upravno vijeće a na prijedlog Ravnatelja. 

Prijedlog Ravnatelja je da otpremnina za imenovanog zaposlenika iznosi tri prosječne 
bruto plaće koje je zaposlenik primio prije odlaska u mirovinu, što je dogovoreno s Upravnim 
odjelom za financije, a predloženi iznos je odabran i  odobren iz razloga što i zaposlenici 
županije imaju max. tri bruto plaće pri odlasku u mirovinu, sukladno statutu SDŽ-e.. 

Putem telefonske sjednice predsjednik i članovi Upravnog vijeća JU Zavoda za prostorno 
uređenje Splitsko-dalmatinske županije pojedinačno su se očitovali o dostavljenom prijedlogu za 
iznos otpremnine gosp. Zoranu Danilovu koji odlazi u mirovinu. 

Predsjednik i svi članovi upravnog vijeća su jednoglasno prihvatili prijedlog i donose 
zaključak o isplati otpremnine zaposleniku Zoranu Danilovu u visini od tri bruto plaće koje je 
zaposlenik primio prije odlaska u mirovinu. 

3) Pod točkom razno nije bilo rasprave. 
  

Predsjednik Upravnog vijeća; 
Mirko Klarić _________________________________ 
Članovi Upravnog vijeća; 
Petroslav Sapunar _____________________________ 
Miranda Ivanišević Dvornik  ____________________ 
Davor Jović     ________________________________ 
Petar Matković    ______________________________ 


